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Sqarim: në rezultatet e përcjellura më lartë, është marrë parasyshë edhe aktiviteti i     
studentëve në ushtrime. 

             Konsultimet do të mbahen më: 17.06.2021, nga ora 13:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Agnesa Vranovci 8 

2. Qëndresë Ademi 7 

3. Arian Leka 7 

4. Andi Brestovci 7 

5. Lirona Musliu 6 

6. Aurita Sherifi 6 

7. Edison Osmani 6 

8. Bajram Dermaku 6 

9. Erda Lika 6 

10. Leurina Guda 6 

11. Algresa Kryeziu 6 

12. Miranda Halimi 6 

13. Medina Krosa 6 

14. Doruntina Azemi 6 

15. Dorontina Gashi 6 


